ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 21                                    09 апреля 2014 года

Администрация  Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 марта 2014 года                                                                                                               № 23
с.Калтай

Об утверждении плана мероприятий
по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности на 2014 год

С  целью  реализации  на  территории  Калтайского  сельского  поселения  Федерального
закона  от  23.11.2009  года  №261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении  энергетической
эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план  мероприятий  по  энергосбережению  и  повышению  энергетической

эффективности на 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее  распоряжение  опубликовать  на  официальном  сайте  муниципального

образования  «Калтайское  сельское  поселение»  (www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  )  и  в официальном

издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                     И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

Приложение к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 03.03.2014 № 23

Мероприятия по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности на 2014 год

№
п/п. Наименование мероприятия

Объем запланированных бюджетных
средств (тыс.руб.) Сроки

всего МБ ОБ ФБ ВБ
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Модернизация  уличного  освещения

(замена 30 шт. ламп ДРЛ мощностью
400 Вт на светодиодные прожекторы
мощностью 50 Вт)

60,0 60,0 - - - май-ноябрь

2 Приобретение  и  установка  приборов
учета  холодного  водоснабжения  в
здании администрации

1,0 1,0 - - - август

5 Устранение неисправностей на сетях
холодного водоснабжения

1000,0 1000,0 - - - в течение
года

ИТОГО: 1061,0 1061,0 - - - -

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2